关于接收张敏等6名同志为中共预备党员的公示

经党支部培养和教育考察，张敏等6名同志已具备中共预备党员条件，2023年5月20日召开支部大会讨论并通过接收张敏等6名同志为中共预备党员。根据发展党员工作的有关要求，现将张敏等6名同志情况进行公示（具体情况见附件）。
公示时间为2023年5月20日至5月26日（公示时间为7天）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访反映情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。
联 系 人：刘雨婷
联系电话：027-81977008
附件：继续教育学院第接收预备党员公示名单

          中共湖北经济学院继续教育学院第四支部委员会
               2023年5月20日
附件：
继续教育学院接收中共预备党员公示名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月日
	民族
	班级
	申请入党时间
	推优时间
	确定为积极
分子时间
	确定为发展对象时间
	接收为预备党员时间

	1
	张  敏
	女
	2002.04.10
	汉
	电商J2002
	2020.09.17
	2020.10.05
	2021.04.06
	2023.04.07
	2023.05.20

	2
	徐江涛
	男
	2002.06.28
	汉
	人力J2001
	2020.09.17
	2020.10.06
	2021.04.06
	2023.04.07
	2023.05.20

	3
	张茹茹
	女
	2001.01.16
	汉
	动画VRJ2002
	2020.12.02
	2020.12.24
	2021.10.08
	2023.04.07
	2023.05.20

	4
	昌熊慈
	女
	2003.03.03
	汉
	会计J2101
	2021.09.18
	2021.09.22
	2022.03.25
	2023.04.07
	2023.05.20

	5
	何玉凤
	女
	2003.03.10
	汉
	网新J2101
	2021.09.18
	2021.09.20
	2022.03.25
	2023.04.07
	2023.05.20

	6
	张  雨
	女
	2003.04.03
	汉
	网新J2103
	2021.09.18
	2021.09.19
	2022.03.25
	2023.04.07
	2023.05.20

[bookmark: _GoBack]